
XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 700m

Orden
Categoría

Carrera: Alevín Femenino y Benjamín Masculino-Femenino

Local

Alevín Femenino

1 282   : 1:24 Helices Luque Noelia Peña Dosa1º 1998

3 39   : 1:27 Vazquez Avila Alicia Ca Barrameda2º 1999

4 74   : 1:27 Dueñas Perez Alba Ca Alcanatif3º 1999

5 281   : 1:31 Marquez Bernal Mª Jose Peña Dosa4º 1998

6 428   : 1:31 Perez Ramos Maria Peña Dosa5º 1999

7 425   : 1:32 Lorenzo Garcia Priscila Ca Chipiona6º 1998

9 285   : 1:34 Saiz Sanchez Sofia Peña Dosa7º 1999

10 364   : 1:34 Hernandez Fernandez Blanca Ca Olimpo-Zona Franca8º 1998

15 289   : 1:39 Cerezo Fernandez Rosana Peña Dosa9º 1999

16 279   : 1:39 De Torres Oñas Laura Peña Dosa10º 1998

21 286   : 1:44 Pazos Bernal Lucia Peña Dosa11º 1999

32 191   : 1:56 Jimenez Blanco Alejandra Independiente12º 1999

Benjamín Femenino

11 192   : 1:36 Jimenez Blanco Victoria Independiente1º 2001

17 183   : 1:41 Garzon Benitez Marina Independiente2º 2001

20 293   : 1:44 Pazos Bernal Alba Peña Dosa3º 2001

28 67   : 1:50 Parejo Arroyo Marta Ca Barrameda4º 2000

30 396   : 1:52 Sanchez Garcia Aurea Independiente5º 2001

31 294   : 1:54 Saiz Sanchez Irene Peña Dosa6º 2001

33 373   : 1:59 Rodriguez Caro Maria C.D. Sakura Yon7º 2001

35 195   : 2:14 Jurado Nuria Independiente8º 2000

36 198   : 2:15 Ramirez Martin Indira Independiente9º 2000



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 700m

Orden
Categoría

Carrera: Alevín Femenino y Benjamín Masculino-Femenino

Local

Benjamín Masculino

2 246   : 1:26 Fortuna Kris Lourdians1º 2000

8 363   : 1:32 Hernandez Fernandez Guillermo Ca Olimpo-Zona Franca2º 2001

12 88   : 1:38 Guerrero Mera Sergio Ca Alcanatif3º 2001

13 386   : 1:38 Montalban Caro Jose M. C.D. Sakura Yon4º 2000

14 424   : 1:39 Lorenzo Mellado Bruno Ca Chipiona5º 2000

18 95   : 1:43 Rueda Romero David Ca Alcanatif6º 2000

19 292   : 1:43 Gomez Rios Carlos Peña Dosa7º 2001

22 423   : 1:45 Ossorio Gutierrez Javier Divina Pastora8º 2001

23 417   : 1:46 Velazquez Caraballo Marco Punta San Felipe9º 2001

24 402   : 1:46 Junquero Neches Javier Ca Chipiona10º 2000

25 148   : 1:47 Gongora Rodriguez Pablo Ca Olimpo-Zona Franca11º 2000

26 370   : 1:48 Florido Feoriño Juanito C.D. Sakura Yon12º 2001

27 2   : 1:49 Montalban Jurado Emilio Ca Chipiona13º 2001

29 403   : 1:50 Hermoso Castro David Divina Pastora14º 2001

34 371   : 2:14 Vargas Lobato Jose A. C.D. Sakura Yon15º 2001

37 372   : 2:16 Lopez Florido Manuel C.D. Sakura Yon16º 2001

38 434   : 2:17 Cordero Gonzalez Oscar La Pacha17º 2001



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1.400m

Orden
Categoría

Carrera: Alevín Masculino e Infantil Femenino

Local

Alevín Masculino

1 5   : 1:54 Martin Gomez Jesus Ca Chipiona1º 1999

8 301   : 2:03 Gonzalez Lopez Jose Maria Sherry-Sport2º 1998

10 147   : 2:08 Aguilar Pozo Sergio Ca Olimpo-Zona Franca3º 1999

11 406   : 2:08 Barba Fernandez Jose Ca Barrameda4º 1999

12 64   : 2:09 Molina Alonso Andoni Ca Barrameda5º 1998

13 376   : 2:13 Mellado Gonzalez Ezequiel C.D. Sakura Yon6º 1999

14 346   : 2:18 Lluelma Florez Julian Peña Dosa7º 1998

17 283   : 2:24 Sanchez Rendon Miguel An Peña Dosa8º 1998

18 442   : 2:35 Rochman Eden Ca Barrameda9º 1998

19 182   : 2:39 Garzon Benitez Manuel Independiente10º 1998

20 374   : 2:40 Rubio Jimenez Jose C.D. Sakura Yon11º 1999

21 375   : 2:44 Martin Lobato Cristian C.D. Sakura Yon12º 1999

22 378   : 2:50 Gonzalez Luna Manuel C.D. Sakura Yon13º 1998

Infantil Femenino

2 426   : 1:55 Lorenzo Arjona Olga Ca Chipiona1º 1997

3 278   : 1:55 Brodus Corbera Paola Peña Dosa2º 1997

4 365   : 1:57 Benitez Fernandez Maria Ca Olimpo-Zona Franca3º 1996

5 84   : 1:58 Gonzalez Arias Rosalia Ca Alcanatif4º 1997

6 276   : 2:00 Helices Collins Alba Peña Dosa5º 1996

7 9   : 2:01 Montalban Jurado Ana Ca Chipiona6º 1996

9 37   : 2:06 Barba Fernandez Angela Ca Barrameda7º 1997

15 379   : 2:19 Castro Lopez Alma M. C.D. Sakura Yon8º 1997

16 382   : 2:20 Santa Maria Gonzalez Marina C.D. Sakura Yon9º 1997

23 1 Mellado Quiros Montserrat Ca Chipiona10º 1997



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 2.800m

Orden
Categoría

Carrera: Infantil Masculino y Cadete-Juvenil Femenino

Local

Cadete Femenino

8 14   : 9:09 Quiros Sanchez Sandra Ca Chipiona1º 1995

9 79   : 9:16 Benitez Gutierrez Ana Ca Alcanatif2º 1995

14 275   :10:30 Brodus Corbera Cristina Peña Dosa3º 1995

15 12   :10:50 Valladares Martin Noelia Ca Chipiona4º 1995

16 72   :11:56 Rueda Romero Rocio Ca Alcanatif5º 1995

Infantil Masculino

1 8   : 7:38 Vital Aldon Jesus Ca Chipiona1º 1996

2 99   : 7:45 Santiago Heinrich Nicolas Ca Alcanatif2º 1996

3 78   : 8:15 Atienza Forte Jaime Ca Alcanatif3º 1997

4 93   : 8:32 Matilla Ortiz Pedro Ca Alcanatif4º 1997

5 89   : 8:43 Guerrero Mera Alberto Ca Alcanatif5º 1997

6 277   : 9:01 Gonzalez Santos Patricio D Peña Dosa6º 1996

10 347   : 9:39 Lluelma Florez Sebastian Peña Dosa7º 1996

11 6   : 9:49 Mellado Quiros Juan Carlo Ca Chipiona8º 1997

12 7   :10:20 Rodriguez Lorente Alberto Ca Chipiona9º 1996

Juvenil Femenino

7 141   : 9:07 Garcia Fabregat Natalia Ca Olimpo-Zona Franca1º 1992

13 87   :10:29 Guerrero Mera Marina Ca Alcanatif2º 1993



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 2.800m

Orden
Categoría

Carrera: Cadete y Juvenil Masculino

Local

Cadete Masculino

4 432   : 9:17 Gallo Fernandez Ignacio Ua San Fernando1º 1994

8 61   :10:17 Vazquez Avila Ismael Ca Barrameda2º 1995

10 272   :10:27 Gonzalez Gasca Sergio Peña Dosa3º 1994

11 439   :10:48 Jimenez Alvarez Francisco Ca Barrameda4º 1994

Juvenil Masculino

1 394   : 9:02 Garcia Reyes Miguel Independiente1º 1993

2 212   : 9:06 Vanhoucke Yngwie Independiente2º 1993

3 50   : 9:16 Gonzalez Jimenz Adrian Ca Barrameda3º 1992

5 361   : 9:27 Roguez Buzon Jose M. Independiente4º 1993

6 18   :10:05 Misa Del Moral Alfredo Ca Chipiona5º 1993

7 271   :10:14 Helices Luque Jesus Man Peña Dosa6º 1992

9 17   :10:22 Del Moral Garcia Lucas Ca Chipiona7º 1993

12 91   :11:02 Haro Pizarro Borja Ca Alcanatif8º 1992

13 415   :11:10 Ayuso Rojo Alberto Ca Olimpo-Zona Franca9º 1992

14 142   :11:29 Cubiles Gavira Juan Jesus Ca Olimpo-Zona Franca10º 1993

15 19   :11:31 Zarazaga Jurado Miguel An Ca Chipiona11º 1993



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300m

Orden
Categoría

Carrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino

Local

Junior Femenino

165 151   :27:07 Lerida Rodriguez Nazaret Ca Olimpo-Zona Franca1º 1991

175 76   :29:33 Arenas Sanchez Paula Ca Alcanatif2º 1991

176 76   :29:34 Arenas Sanchez Paula Ca Alcanatif3º 1991

Junior Masculino

1 157   :16:50 Figueroa Garcia Cubillana Luis Maria Ca Pozuelo (Ma)1º 1989

4 131   :18:03 Figueroa Garcia Cubillana Carlos Ca Lestonnac2º 1991

21 90   :19:32 Guerrero Mera Javier Ca Alcanatif3º 1991

27 269   :19:37 Real Herrera Javier Peña Dosa4º 1988

36 306   :19:58 Benitez Roman Antonio Je Trialon La Barrosa5º 1988

38 83   :20:09 Gonzalez Arias Angel Ca Alcanatif6º 1988

42 177   :20:22 Zarazaga Gonzalez Alvaro Independiente7º 1990

52 270   :20:58 Perez Cerpa Juan Manu Peña Dosa8º 1988

70 322   :21:40 Caballero Calatraba Dario Ca Alcanatif9º 1988

83 323   :22:03 Paloma Jimenez Manuel Ca Alcanatif10º 1988

90 448   :22:27 Jimenez de los Galanes Alejandro Independiente11º 1990

107 179   :23:10 De La Rosa Rodriguez Juan Independiente12º 1990

135 440   :24:40 Olmo Benitez Rafael Independiente13º 1988

136 441   :24:44 Lorenzo Rodriguez Fernando Independiente14º 1987

138 187   :24:50 Piñero Granados Fco. Luis Independiente15º 1987

140 178   :24:59 Acuña Mellado David Independiente16º 1990

145 21   :25:19 Junquero Neches Jorge Ca Chipiona17º 1988

153 324   :25:38 Ortega Barrios Roberto Ca Alcanatif18º 1988

156 239   :26:07 Romero Caraballo Antonio Independiente19º 1990

163 123   :27:00 Cano Tenorio Rafael Ca Fronter20º 1987

177 325   :29:37 Arranz Garcia Juan Migu Ca Alcanatif21º 1988



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300m

Orden
Categoría

Carrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino

Local

Senior A Masculino

2 160   :17:25 Morales Montero Jose Manu Capol1º 1981

6 184   :18:16 Lamoreda Puerta Javier Independiente2º 1980

9 22   :18:41 Cordero Garrucho Jose Joaqu Ca Chipiona3º 1986

12 328   :18:57 Nives Romero Andres Sevilla Abierta4º 1981

14 315   :19:11 Pereila Gonzalez Jose Anto Vipren Chiclana5º 1980

20 268   :19:31 Herrera Fernandez Jose Carlo Peña Dosa6º 1985

28 242   :19:38 Yañez Cironche Gonzalo Independiente7º 1986

29 114   :19:41 Rodriguez Galvez Jose Manu Ca Correplayas8º 1982

59 367   :21:20 Smith Guerrero Guillemo Independiente9º 1982

62 138   :21:23 Garrido Rodriguez Carlos Ca Olimpo-Zona Franca10º 1984

63 267   :21:25 Helices Luque Daniel Peña Dosa11º 1985

75 241   :21:46 Jurado Castro Pedro Independiente12º 1980

81 366   :21:59 Campllonch Garcia Javier Independiente13º 1983

82 227   :22:00 Camacho Conde Fco. Javier Independiente14º 1983

106 140   :23:05 Barcelona Benitez Emilio Jav Ca Olimpo-Zona Franca15º 1982

108 429   :23:13 Martin Arroyo Florido Raul Independiente16º 1983

111 438   :23:31 Lorenzo Santos Isaac Independiente17º 1986

114 404   :23:43 Lorenzo Herrero Bernardo Independiente18º 1982

115 220   :23:43 Sanchez Montoya David Independiente19º 1984

125 409   :24:03 Gil Angorillo Alejandro Independiente20º 1981

157 154   :26:17 Carrasco Peinado Juan Migu Ca Pikotron21º 1983

171 120   :27:58 Llamas Porras Salvador Ca Fronter22º 1983

179 156   :29:42 Montero Fernandez Jaime Ca Pikotron23º 1981

180 155   :29:43 Andujar Couso Juan Ca Pikotron24º 1983



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300m

Orden
Categoría

Carrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino

Local

Senior B Masculino

5 344   :18:08 Sanchez Zarazaga Alfredo Ca Correplayas1º 1976

8 359   :18:25 Zumbrunn Thomi Novo Sancti2º 1976

10 229   :18:43 Alonso Sanchez Jose Migu Independiente3º 1977

15 303   :19:15 Ruiz Rubio Carlos Trialon Costaluz4º 1973

18 190   :19:27 Sañudo Teja Jose Anto Independiente5º 1972

34 437   :19:53 Cuevas Marin Juan Independiente6º 1977

35 420   :19:54 Herrera Diaz Francisco Ad Maraton Jerez7º 1979

39 33   :20:11 Corviño Martinez Manuel A A Ciclista Gaditana8º 1977

54 121   :21:07 Toro Caravante Miguel An Ca Fronter9º 1974

55 408   :21:08 Sanchez Ramirez Raul Kasa Rustika10º 1976

61 266   :21:22 Sanchez Ruiz Daniel Peña Dosa11º 1978

65 243   :21:35 Lay Rodriguez Antonio Los Palacios12º 1975

66 153   :21:36 Bueno Rodriguez Jose Rafae Ca Palaciego13º 1978

72 204   :21:42 Franco Rodriguez Ruben Independiente14º 1978

74 41   :21:44 Lama Selma Rafael Ca Barrameda15º 1972

76 176   :21:47 Gonzalez Bernal Antonio Independiente16º 1976

78 447   :21:57 Andrades Merchan Antonio Independiente17º 1975

80 122   :21:59 Toro Caravante Juan Carlo Ca Fronter18º 1972

84 414   :22:04 Gomez Gonzalez Manuel Amigos Palo-Madrid19º 1972

86 159   :22:07 Osuna Gonzalez Francisco Califas Del Maraton20º 1973

92 387   :22:28 Rodriguez Mellado Jose M. C.D. Sakura Yon21º 1972

94 340   :22:34 Mellado Rodriguez Sergio Trialon La Linea22º 1979

96 240   :22:39 Acosta Torres Fernando Independiente23º 1977

97 202   :22:40 Martinez Villegas Ismael Independiente24º 1974

101 333   :22:49 Vinaza Ruiz Antonio J. C. Titan Triatlon Sierra25º 1972

116 430   :23:45 Martin Arroyo Florido Juan C. Independiente26º 1973

118 308   :23:52 Laynez Montes Jose Anto Triviro27º 1978

128 445   :24:18 Tirado Mellado Ivan Independiente28º 1974

132 218   :24:29 Romero Rodriguez Felix Independiente29º 1978

139 222   :24:57 Aguilar Garcia Alvaro Independiente30º 1975



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300m

Orden
Categoría

Carrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino

Local

148 234   :25:24 Tomas Aragon Fco. Javier Independiente31º 1976

149 232   :25:26 Herrera Costes Fco. Javier Independiente32º 1978

150 217   :25:28 Murga Vidal Marcos Independiente33º 1976

152 339   :25:34 Infantes Hidalgo Fco. Manu Trialon La Linea34º 1975

155 444   :25:51 Pérez Lorenzo Juan C. Independiente35º 1974

168 236   :27:20 Corripio Gil Delgado Marcos Independiente36º 1975

169 358   :27:24 Mairpil Werner Novo Sancti37º 1973

181 431   :30:05 Rojado Solero Pedro Independiente38º 1979

184 230   :31:47 Bejarano Gonzalez Miguel An Independiente39º 1973

Senior Femenina

67 352   :21:37 Muller Angela Novo Sancti1º 1978

143 129   :25:09 Romero Cordero Rosa Ca Lebrija2º 1982

146 336   :25:22 Torne Gutierrez Eduarda Club Flyngfeet3º 1975

173 238   :28:23 Liberal Fernandez Carmen Independiente4º 1986

186 189   :33:43 Castañeda Valderas Eva Independiente5º 1974

Veteranas

131 351   :24:27 Kuns Sabine Novo Sancti1º 1970

147 118   :25:23 Ladron De Guevara Pache Mª Angele Ca Correplayas2º 1972

151 353   :25:31 Kmeteko Marianne Novo Sancti3º 1965

154 235   :25:41 Torreglosa Galvez Isabel Independiente4º 1962

158 354   :26:21 Goebels Petra Novo Sancti5º 1969

159 355   :26:23 Kersten Ines Novo Sancti6º 1962

160 69   :26:40 Arroyo Martin Blanca Ca Barrameda7º 1970

162 77   :26:57 Arias Doello Ana Mª Ca Alcanatif8º 1971

178 356   :29:40 Redante Elke Novo Sancti9º 1968



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300m

Orden
Categoría

Carrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino

Local

Veteranos A

3 321   :17:35 Montiel Chavez Fco. Jose Vipren Chiclana1º 1971

13 338   :19:08 Perez Garcia Juan Anto Trialon La Linea2º 1971

16 24   :19:22 Sanchez Lara Jose Anto Ca Chipiona3º 1970

17 261   :19:23 Andrade Ruiz Henestrosa Manuel Peña Dosa4º 1966

19 335   :19:28 Torne Gutierrez Ignacio Ca Amistat5º 1971

23 310   :19:34 Fernandez Ruiz Dionisio J Vipren Chiclana6º 1969

25 85   :19:36 Gonzalez Perea Angel Ca Alcanatif7º 1966

26 181   :19:37 Perez Herrera Jose Manu Independiente8º 1967

30 360   :19:42 Graf Roger Novo Sancti9º 1970

31 345   :19:45 Sace Bernal Jose Manu Ca Correplayas10º 1969

33 350   :19:47 Vela Garcia Joaquin Trialon La Barrosa11º 1969

44 25   :20:28 Montalban Rodriguez Cristobal Ca Chipiona12º 1966

48 393   :20:40 Galan Galvez Juan C. Independiente13º 1966

49 112   :20:42 Del Moral Castro Francisco Ca Correplayas14º 1970

51 362   :20:57 Hernandez Sanchez Cabez Jose Ca Olimpo-Zona Franca15º 1966

53 161   :21:04 Morales Montero Juan Carlo Chapin Jerez16º 1968

71 164   :21:41 Franco Paez Juan M. Chapin Jerez17º 1967

93 73   :22:33 Rueda Santiago Jose Maria Ca Alcanatif18º 1970

95 180   :22:36 Garzon Jaen Manuel Independiente19º 1966

98 163   :22:41 Moreno Sanchez Jose Maria Chapin Jerez20º 1966

105 116   :23:01 Parrado Bernal Jose Anto Ca Correplayas21º 1971

109 357   :23:24 Redante Detlef Novo Sancti22º 1968

113 237   :23:38 Garcia Rodriguez Juan Ignac Independiente23º 1967

120 109   :23:54 Rey Mariscal Antonio Ca Carmona Paez24º 1968

121 110   :23:55 Coca Reboredo Jesus Ca Carmona Paez25º 1969

122 395   :23:57 Almendro Centenero Miguel Independiente26º 1967

123 167   :24:00 De Miguel Saenz Miguel An Independiente27º 1965

124 413   :24:02 Muñoz Galledo Manuel Vilanova28º 1967

129 23   :24:19 Cordero Garrucho Rafael Ca Chipiona29º 1971

130 263   :24:25 Herrera Rodriguez Antonio Peña Dosa30º 1967



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300m

Orden
Categoría

Carrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino

Local

134 260   :24:39 Marquez Acuña Sancho Peña Dosa31º 1965

137 259   :24:45 Patino Marquez Ramon Peña Dosa32º 1965

172 225   :28:21 Ferrera Martinez Antonio J Independiente33º 1967



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300m

Orden
Categoría

Carrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino

Local

Veteranos B

7 136   :18:17 Gomez Sanchez Jorge Juan Ca Olimpo-Zona Franca1º 1962

11 319   :18:53 Sanchez Trillo Joaquin Vipren Chiclana2º 1959

22 258   :19:33 Helices Marquez Jesus Man Peña Dosa3º 1964

24 255   :19:35 Marrufo Pruaño Juan Anto Peña Dosa4º 1962

32 316   :19:46 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian Vipren Chiclana5º 1961

40 219   :20:11 Artajo Hernando Enrique Independiente6º 1959

41 256   :20:14 Andrade Ruiz Henestrosa Juan Peña Dosa7º 1963

43 108   :20:25 Guerrero Grimaldi Jose Ca Carmona Paez8º 1958

45 26   :20:29 Montalban Rodriguez Jose Anto Ca Chipiona9º 1963

56 115   :21:09 Montalban Bernal Antonio Ca Correplayas10º 1958

57 119   :21:15 Rodriguez Guisado Francisco Ca Correplayas11º 1958

58 313   :21:16 Macias Carmona Melchor Vipren Chiclana12º 1958

60 309   :21:21 Jimenez De Los Galanes Alfonso Ua San Fernando13º 1959

64 253   :21:28 Mañas Miras Fco. Javier Peña Dosa14º 1962

68 412   :21:38 Muñoz Galledo Diego Vilanova15º 1958

69 314   :21:39 Reboredo Aguilar Antonio Vipren Chiclana16º 1958

73 257   :21:43 Marquez Acuña Jose Peña Dosa17º 1963

77 201   :21:50 Ramos Bernal Fco. Javier Independiente18º 1961

79 28   :21:58 Valle Marquez Francisco Ca Chipiona19º 1962

87 307   :22:14 Vela Garcia Francisco Trialon La Barrosa20º 1960

91 205   :22:28 Gallo Perez Juan Anto Independiente21º 1961

100 392   :22:47 Gallego Cascobelo Jose A. Ca Chipiona22º 1963

102 107   :22:52 Valera Ferreiro Marcelino Ca Carmona Paez23º 1960

104 449   :22:54 Sotelino López Jose L. Independiente24º 1964

117 150   :23:51 Lerida Navarro Jose Maria Ca Olimpo-Zona Franca25º 1964

119 137   :23:53 Aguilar Madroñal Juan Manu Ca Olimpo-Zona Franca26º 1964

133 254   :24:33 Marquez Acuña Juan Anto Peña Dosa27º 1962

142 27   :25:02 Ramirez Martinez Juan Carlo Ca Chipiona28º 1962

144 29   :25:14 Junquero Garcia Juan Emili Ca Chipiona29º 1958

166 133   :27:18 Rodriguez Castro Fco. Jose Ca Olimpo-Zona Franca30º 1958



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300m

Orden
Categoría

Carrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino

Local

167 134   :27:19 Gonzalez Bocanegra Jose Maria Ca Olimpo-Zona Franca31º 1959

170 317   :27:41 Gonzalez Gonzalez Agustin Vipren Chiclana32º 1961

187 320   :34:25 Almazo Garcia Juan Vipren Chiclana33º 1959

Veteranos C

37 318   :20:08 Jimenez Sena Juan Carlo Vipren Chiclana1º 1957

46 128   :20:33 Valero Luna Manuel Ca Las Aguilillas2º 1957

47 30   :20:35 Iglesias Galan Jose Luis Ca Chipiona3º 1953

50 247   :20:56 Madera Perez Manuel Maraton Puerto Real4º 1955

88 311   :22:18 Leal Acuña Agustin Vipren Chiclana5º 1955

103 113   :22:53 Del Ojo Marin Juan Ca Correplayas6º 1957

126 330   :24:04 Paloma Vega Joaquin Ca Alcanatif7º 1953

127 216   :24:12 Mañas Miras Jose Independiente8º 1955

141 251   :25:00 Andrade Acuña Manuel Peña Dosa9º 1956

161 329   :26:41 Villegas Vaca Antonio M Ca Alcanatif10º 1955

164 249   :27:03 Lobero Marquez Juan Peña Dosa11º 1953

174 312   :28:24 Mejias Galvez Julio Vipren Chiclana12º 1953

Veteranos D

89 106   :22:23 Lopez Formoso Jesus Ram Ca Carmona Paez1º 1951

99 332   :22:42 Caballero Jurado Luis Ca Alcanatif2º 1949

110 31   :23:29 Marin Cordero Juan Anto Ca Chipiona3º 1951

112 331   :23:36 Cid Alvares Eduardo Ca Alcanatif4º 1949

183 421   :31:46 Balao De Los Rios Francisco Ad Maraton Jerez5º 1950

Veteranos E

182 399   :30:12 Bustelo Ramos Manuel C.A. Carmona Paez1º 1945

188 334   :34:26 Rizo Perez Pedro Ca Alcanatif2º 1935

Z Sin Año

85 446   :22:05 Bernal Merchan Antonio Independiente1º 1925



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300mCarrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino

Local

GENERAL F

352   :21:37 Muller Angela Novo Sancti1 º 1978

351   :24:27 Kuns Sabine Novo Sancti2 º 1970

129   :25:09 Romero Cordero Rosa Ca Lebrija3 º 1982

336   :25:22 Torne Gutierrez Eduarda Club Flyngfeet4 º 1975

118   :25:23 Ladron De Guevara Pacheco Mª Angeles Ca Correplayas5 º 1972

353   :25:31 Kmeteko Marianne Novo Sancti6 º 1965

235   :25:41 Torreglosa Galvez Isabel Independiente7 º 1962

354   :26:21 Goebels Petra Novo Sancti8 º 1969

355   :26:23 Kersten Ines Novo Sancti9 º 1962

69   :26:40 Arroyo Martin Blanca Ca Barrameda10 º 1970

77   :26:57 Arias Doello Ana Mª Ca Alcanatif11 º 1971

151   :27:07 Lerida Rodriguez Nazaret Ca Olimpo-Zona Franca12 º 1991

238   :28:23 Liberal Fernandez Carmen Independiente13 º 1986

76   :29:33 Arenas Sanchez Paula Ca Alcanatif14 º 1991

76   :29:34 Arenas Sanchez Paula Ca Alcanatif15 º 1991

356   :29:40 Redante Elke Novo Sancti16 º 1968

189   :33:43 Castañeda Valderas Eva Independiente17 º 1974



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300mCarrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino

Local

GENERAL M

157   :16:50 Figueroa Garcia Cubillana Luis Maria Ca Pozuelo (Ma)1 º 1989

160   :17:25 Morales Montero Jose Manuel Capol2 º 1981

321   :17:35 Montiel Chavez Fco. Jose Vipren Chiclana3 º 1971

131   :18:03 Figueroa Garcia Cubillana Carlos Ca Lestonnac4 º 1991

344   :18:08 Sanchez Zarazaga Alfredo Ca Correplayas5 º 1976

184   :18:16 Lamoreda Puerta Javier Independiente6 º 1980

136   :18:17 Gomez Sanchez Jorge Juan Ca Olimpo-Zona Franca7 º 1962

359   :18:25 Zumbrunn Thomi Novo Sancti8 º 1976

22   :18:41 Cordero Garrucho Jose Joaquin Ca Chipiona9 º 1986

229   :18:43 Alonso Sanchez Jose Miguel Independiente10 º 1977

319   :18:53 Sanchez Trillo Joaquin Vipren Chiclana11 º 1959

328   :18:57 Nives Romero Andres Sevilla Abierta12 º 1981

338   :19:08 Perez Garcia Juan Antoni Trialon La Linea13 º 1971

315   :19:11 Pereila Gonzalez Jose Antoni Vipren Chiclana14 º 1980

303   :19:15 Ruiz Rubio Carlos Trialon Costaluz15 º 1973

24   :19:22 Sanchez Lara Jose Antoni Ca Chipiona16 º 1970

261   :19:23 Andrade Ruiz Henestrosa Manuel Peña Dosa17 º 1966

190   :19:27 Sañudo Teja Jose Antoni Independiente18 º 1972

335   :19:28 Torne Gutierrez Ignacio Ca Amistat19 º 1971

268   :19:31 Herrera Fernandez Jose Carlos Peña Dosa20 º 1985

90   :19:32 Guerrero Mera Javier Ca Alcanatif21 º 1991

258   :19:33 Helices Marquez Jesus Manue Peña Dosa22 º 1964

310   :19:34 Fernandez Ruiz Dionisio Jos Vipren Chiclana23 º 1969

255   :19:35 Marrufo Pruaño Juan Antoni Peña Dosa24 º 1962

85   :19:36 Gonzalez Perea Angel Ca Alcanatif25 º 1966

181   :19:37 Perez Herrera Jose Manuel Independiente26 º 1967



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300mCarrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino

Local

GENERAL M

269   :19:37 Real Herrera Javier Peña Dosa27 º 1988

242   :19:38 Yañez Cironche Gonzalo Independiente28 º 1986

114   :19:41 Rodriguez Galvez Jose Manuel Ca Correplayas29 º 1982

360   :19:42 Graf Roger Novo Sancti30 º 1970

345   :19:45 Sace Bernal Jose Manuel Ca Correplayas31 º 1969

316   :19:46 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian Vipren Chiclana32 º 1961

350   :19:47 Vela Garcia Joaquin Trialon La Barrosa33 º 1969

437   :19:53 Cuevas Marin Juan Independiente34 º 1977

420   :19:54 Herrera Diaz Francisco J. Ad Maraton Jerez35 º 1979

306   :19:58 Benitez Roman Antonio Jesu Trialon La Barrosa36 º 1988

318   :20:08 Jimenez Sena Juan Carlos Vipren Chiclana37 º 1957

83   :20:09 Gonzalez Arias Angel Ca Alcanatif38 º 1988

33   :20:11 Corviño Martinez Manuel Ang A Ciclista Gaditana39 º 1977

219   :20:11 Artajo Hernando Enrique Independiente40 º 1959

256   :20:14 Andrade Ruiz Henestrosa Juan Peña Dosa41 º 1963

177   :20:22 Zarazaga Gonzalez Alvaro Independiente42 º 1990

108   :20:25 Guerrero Grimaldi Jose Ca Carmona Paez43 º 1958

25   :20:28 Montalban Rodriguez Cristobal Ca Chipiona44 º 1966

26   :20:29 Montalban Rodriguez Jose Antoni Ca Chipiona45 º 1963

128   :20:33 Valero Luna Manuel Ca Las Aguilillas46 º 1957

30   :20:35 Iglesias Galan Jose Luis Ca Chipiona47 º 1953

393   :20:40 Galan Galvez Juan C. Independiente48 º 1966

112   :20:42 Del Moral Castro Francisco Ca Correplayas49 º 1970

247   :20:56 Madera Perez Manuel Maraton Puerto Real50 º 1955

362   :20:57 Hernandez Sanchez Cabezudo Jose Ca Olimpo-Zona Franca51 º 1966

270   :20:58 Perez Cerpa Juan Manuel Peña Dosa52 º 1988



XV Carrera Popular
San Silvestre

29 de Diciembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.300mCarrera: Juv. Jun. Sen y Vet. Masculino y Femenino
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GENERAL M

161   :21:04 Morales Montero Juan Carlos Chapin Jerez53 º 1968

121   :21:07 Toro Caravante Miguel Ang Ca Fronter54 º 1974

408   :21:08 Sanchez Ramirez Raul Kasa Rustika55 º 1976

115   :21:09 Montalban Bernal Antonio Ca Correplayas56 º 1958

119   :21:15 Rodriguez Guisado Francisco Ca Correplayas57 º 1958

313   :21:16 Macias Carmona Melchor Vipren Chiclana58 º 1958

367   :21:20 Smith Guerrero Guillemo Independiente59 º 1982

309   :21:21 Jimenez De Los Galanes Alfonso Ua San Fernando60 º 1959

266   :21:22 Sanchez Ruiz Daniel Peña Dosa61 º 1978

138   :21:23 Garrido Rodriguez Carlos Ca Olimpo-Zona Franca62 º 1984

267   :21:25 Helices Luque Daniel Peña Dosa63 º 1985

253   :21:28 Mañas Miras Fco. Javier Peña Dosa64 º 1962

243   :21:35 Lay Rodriguez Antonio Los Palacios65 º 1975

153   :21:36 Bueno Rodriguez Jose Rafael Ca Palaciego66 º 1978

412   :21:38 Muñoz Galledo Diego Vilanova67 º 1958

314   :21:39 Reboredo Aguilar Antonio Vipren Chiclana68 º 1958

322   :21:40 Caballero Calatraba Dario Ca Alcanatif69 º 1988

164   :21:41 Franco Paez Juan M. Chapin Jerez70 º 1967

204   :21:42 Franco Rodriguez Ruben Independiente71 º 1978

257   :21:43 Marquez Acuña Jose Peña Dosa72 º 1963

41   :21:44 Lama Selma Rafael Ca Barrameda73 º 1972

241   :21:46 Jurado Castro Pedro Independiente74 º 1980

176   :21:47 Gonzalez Bernal Antonio Independiente75 º 1976

201   :21:50 Ramos Bernal Fco. Javier Independiente76 º 1961

447   :21:57 Andrades Merchan Antonio Independiente77 º 1975

28   :21:58 Valle Marquez Francisco Ca Chipiona78 º 1962
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122   :21:59 Toro Caravante Juan Carlos Ca Fronter79 º 1972

366   :21:59 Campllonch Garcia Javier Independiente80 º 1983

227   :22:00 Camacho Conde Fco. Javier Independiente81 º 1983

323   :22:03 Paloma Jimenez Manuel Ca Alcanatif82 º 1988

414   :22:04 Gomez Gonzalez Manuel Amigos Palo-Madrid83 º 1972

446   :22:05 Bernal Merchan Antonio Independiente84 º 1925

159   :22:07 Osuna Gonzalez Francisco Califas Del Maraton85 º 1973

307   :22:14 Vela Garcia Francisco Trialon La Barrosa86 º 1960

311   :22:18 Leal Acuña Agustin Vipren Chiclana87 º 1955

106   :22:23 Lopez Formoso Jesus Ramon Ca Carmona Paez88 º 1951

448   :22:27 Jimenez de los Galanes Alejandro Independiente89 º 1990

205   :22:28 Gallo Perez Juan Antoni Independiente90 º 1961

387   :22:28 Rodriguez Mellado Jose M. C.D. Sakura Yon91 º 1972

73   :22:33 Rueda Santiago Jose Maria Ca Alcanatif92 º 1970

340   :22:34 Mellado Rodriguez Sergio Trialon La Linea93 º 1979

180   :22:36 Garzon Jaen Manuel Independiente94 º 1966

240   :22:39 Acosta Torres Fernando Independiente95 º 1977

202   :22:40 Martinez Villegas Ismael Independiente96 º 1974

163   :22:41 Moreno Sanchez Jose Maria Chapin Jerez97 º 1966

332   :22:42 Caballero Jurado Luis Ca Alcanatif98 º 1949

392   :22:47 Gallego Cascobelo Jose A. Ca Chipiona99 º 1963

333   :22:49 Vinaza Ruiz Antonio J. C. Titan Triatlon Sierra de Ca100 º 1972

107   :22:52 Valera Ferreiro Marcelino J. Ca Carmona Paez101 º 1960

113   :22:53 Del Ojo Marin Juan Ca Correplayas102 º 1957

449   :22:54 Sotelino López Jose L. Independiente103 º 1964

116   :23:01 Parrado Bernal Jose Antoni Ca Correplayas104 º 1971
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140   :23:05 Barcelona Benitez Emilio Javie Ca Olimpo-Zona Franca105 º 1982

179   :23:10 De La Rosa Rodriguez Juan Independiente106 º 1990

429   :23:13 Martin Arroyo Florido Raul Independiente107 º 1983

357   :23:24 Redante Detlef Novo Sancti108 º 1968

31   :23:29 Marin Cordero Juan Antoni Ca Chipiona109 º 1951

438   :23:31 Lorenzo Santos Isaac Independiente110 º 1986

331   :23:36 Cid Alvares Eduardo Ca Alcanatif111 º 1949

237   :23:38 Garcia Rodriguez Juan Ignacio Independiente112 º 1967

404   :23:43 Lorenzo Herrero Bernardo Independiente113 º 1982

220   :23:43 Sanchez Montoya David Independiente114 º 1984

430   :23:45 Martin Arroyo Florido Juan C. Independiente115 º 1973

150   :23:51 Lerida Navarro Jose Maria Ca Olimpo-Zona Franca116 º 1964

308   :23:52 Laynez Montes Jose Antoni Triviro117 º 1978

137   :23:53 Aguilar Madroñal Juan Manuel Ca Olimpo-Zona Franca118 º 1964

109   :23:54 Rey Mariscal Antonio Ca Carmona Paez119 º 1968

110   :23:55 Coca Reboredo Jesus Ca Carmona Paez120 º 1969

395   :23:57 Almendro Centenero Miguel Independiente121 º 1967

167   :24:00 De Miguel Saenz Miguel Ang Independiente122 º 1965

413   :24:02 Muñoz Galledo Manuel Vilanova123 º 1967

409   :24:03 Gil Angorillo Alejandro Independiente124 º 1981

330   :24:04 Paloma Vega Joaquin Ca Alcanatif125 º 1953

216   :24:12 Mañas Miras Jose Independiente126 º 1955

445   :24:18 Tirado Mellado Ivan Independiente127 º 1974

23   :24:19 Cordero Garrucho Rafael Ca Chipiona128 º 1971

263   :24:25 Herrera Rodriguez Antonio Peña Dosa129 º 1967

218   :24:29 Romero Rodriguez Felix Independiente130 º 1978
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254   :24:33 Marquez Acuña Juan Antoni Peña Dosa131 º 1962

260   :24:39 Marquez Acuña Sancho Peña Dosa132 º 1965

440   :24:40 Olmo Benitez Rafael Independiente133 º 1988

441   :24:44 Lorenzo Rodriguez Fernando Independiente134 º 1987

259   :24:45 Patino Marquez Ramon Peña Dosa135 º 1965

187   :24:50 Piñero Granados Fco. Luis Independiente136 º 1987

222   :24:57 Aguilar Garcia Alvaro Independiente137 º 1975

178   :24:59 Acuña Mellado David Independiente138 º 1990

251   :25:00 Andrade Acuña Manuel Peña Dosa139 º 1956

27   :25:02 Ramirez Martinez Juan Carlos Ca Chipiona140 º 1962

29   :25:14 Junquero Garcia Juan Emilio Ca Chipiona141 º 1958

21   :25:19 Junquero Neches Jorge Ca Chipiona142 º 1988

234   :25:24 Tomas Aragon Fco. Javier Independiente143 º 1976

232   :25:26 Herrera Costes Fco. Javier Independiente144 º 1978

217   :25:28 Murga Vidal Marcos Independiente145 º 1976

339   :25:34 Infantes Hidalgo Fco. Manuel Trialon La Linea146 º 1975

324   :25:38 Ortega Barrios Roberto Ca Alcanatif147 º 1988

444   :25:51 Pérez Lorenzo Juan C. Independiente148 º 1974

239   :26:07 Romero Caraballo Antonio Independiente149 º 1990

154   :26:17 Carrasco Peinado Juan Miguel Ca Pikotron150 º 1983

329   :26:41 Villegas Vaca Antonio Mª Ca Alcanatif151 º 1955

123   :27:00 Cano Tenorio Rafael Ca Fronter152 º 1987

249   :27:03 Lobero Marquez Juan Peña Dosa153 º 1953

133   :27:18 Rodriguez Castro Fco. Jose Ca Olimpo-Zona Franca154 º 1958

134   :27:19 Gonzalez Bocanegra Jose Maria Ca Olimpo-Zona Franca155 º 1959

236   :27:20 Corripio Gil Delgado Marcos Independiente156 º 1975
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358   :27:24 Mairpil Werner Novo Sancti157 º 1973

317   :27:41 Gonzalez Gonzalez Agustin Vipren Chiclana158 º 1961

120   :27:58 Llamas Porras Salvador Ca Fronter159 º 1983

225   :28:21 Ferrera Martinez Antonio Jos Independiente160 º 1967

312   :28:24 Mejias Galvez Julio Vipren Chiclana161 º 1953

325   :29:37 Arranz Garcia Juan Miguel Ca Alcanatif162 º 1988

156   :29:42 Montero Fernandez Jaime Ca Pikotron163 º 1981

155   :29:43 Andujar Couso Juan Ca Pikotron164 º 1983

431   :30:05 Rojado Solero Pedro Independiente165 º 1979

399   :30:12 Bustelo Ramos Manuel C.A. Carmona Paez166 º 1945

421   :31:46 Balao De Los Rios Francisco Ad Maraton Jerez167 º 1950

230   :31:47 Bejarano Gonzalez Miguel Ang Independiente168 º 1973

320   :34:25 Almazo Garcia Juan Vipren Chiclana169 º 1959

334   :34:26 Rizo Perez Pedro Ca Alcanatif170 º 1935


